
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역개발과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2016년도 추경 2 회 일반회계

총 계 4,049,135 3,954,135 95,000

지역개발과 4,049,135 3,954,135 95,000

500 보조금 4,049,135 3,954,135 95,000

520 시ㆍ도비보조금등 2,312,135 2,217,135 95,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,312,135 2,217,135 95,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,312,135 2,217,135 95,000

○풍경이 있는 농촌마을만들기 90,000 0 90,000

○자전거이용시설 정비 5,000 0 5,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 주거환경개선

단위: 쾌적한 주거환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 지역개발과

지역개발과 9,140,801 7,494,823 1,645,978

지 1,737,000 1,737,000 0

도 2,312,135 2,217,135 95,000

군 5,091,666 3,540,688 1,550,978

주거환경개선 1,897,361 977,361 920,000

지 500,000 500,000 0

도 195,135 105,135 90,000

군 1,202,226 372,226 830,000

쾌적한 주거환경 조성 1,897,361 977,361 920,000

지 500,000 500,000 0

도 195,135 105,135 90,000

군 1,202,226 372,226 830,000

풍경이 있는 농촌마을 만들기 300,000 0 300,000

도 90,000 0 90,000

군 210,000 0 210,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

도 90,000 0 90,000

군 210,000 0 210,000

01 민간자본사업보조 300,000 0 300,000

○풍경이 있는 농촌마을만들기 사업 300,000 0 300,000

도 90,000 0 90,000

군 210,000 0 210,000

농어촌 취약지역 생활여건 개조사업 1,270,451 650,451 620,000

지 500,000 500,000 0

도 45,135 45,135 0

군 725,316 105,316 620,000

401 시설비및부대비 1,250,451 630,451 620,000

지 486,000 486,000 0

도 43,335 43,335 0

군 721,116 101,116 620,000

01 시설비 1,246,479 626,479 620,000

○청천 관평지구 취약지역 생활여건 개조사업(

시설비) 1,246,479 626,479 620,000

지 483,220 483,220 0

도 42,978 42,978 0

군 720,281 100,281 620,000

도시환경 조성 2,498,008 2,127,008 371,000

도 5,000 0 5,000

군 2,493,008 2,127,008 366,000

쾌적한 도시환경 조성 2,498,008 2,127,008 371,000

도 5,000 0 5,000

군 2,493,008 2,127,008 366,000

도시관리계획 운영 55,176 49,176 6,000

201 일반운영비 32,000 26,000 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000



부서: 지역개발과

정책: 도시환경 조성

단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부동산종합공부시스템(KRAS)용도지역지구운영

관리 6,000 0 6,000

자전거이용시설 정비 55,000 50,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 55,000 50,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 50,000 50,000 0

01 시설비 55,000 50,000 5,000

○ 자전거 보관대 설치 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

도시공원 조성 159,160 9,160 150,000

401 시설비및부대비 155,000 5,000 150,000

01 시설비 155,000 5,000 150,000

○ 주민행복공원조성 150,000 0 150,000

괴산아파트~교육지원청간 도로개설 800,000 600,000 200,000

401 시설비및부대비 800,000 600,000 200,000

01 시설비 796,220 596,220 200,000

○괴산아파트~교육지원청간 도로개설(L=100, B=

8m) 796,220 596,220 200,000경정 796,220,000원

괴산읍 소로2-19호선 도로개설 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 괴산읍 소로2-19호선 도로개설 10,000 0 10,000

지역발전진흥 3,112,000 3,037,000 75,000

도 2,112,000 2,112,000 0

군 1,000,000 925,000 75,000

지역발전기반 조성 3,112,000 3,037,000 75,000

도 2,112,000 2,112,000 0

군 1,000,000 925,000 75,000

지역발전사업 100,000 25,000 75,000

207 연구개발비 75,000 0 75,000

01 연구용역비 75,000 0 75,000

○지역개발 공모사업 용역비 75,000 0 75,000

행정운영경비(지역개발과) 132,582 99,703 32,879

인력운영비(지역개발과) 88,312 65,603 22,709

인건비(지역개발과) 88,312 65,603 22,709

101 인건비 88,312 65,603 22,709

01 보수 88,312 65,603 22,709

○지역개발과 시간외근무수당(35시간)

88,312 65,603 22,709경정 88,312,000원



부서: 지역개발과

정책: 행정운영경비(지역개발과)

단위: 기본경비(지역개발과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(지역개발과) 44,270 34,100 10,170

기본경비(지역개발과) 44,270 34,100 10,170

201 일반운영비 31,750 23,250 8,500

01 사무관리비 31,750 23,250 8,500

○기본수용비 19,250 14,250 5,000

○기본급량비 12,500 9,000 3,500

경정 19,250,000원

경정 12,500,000원

405 자산취득비 6,166 4,496 1,670

01 자산및물품취득비 6,166 4,496 1,670

○사무용 의자 구입 1,670 0 1,670167,000원 * 10개

재무활동(지역개발과) 247,130 31 247,099

보전지출(지역개발과) 247,130 31 247,099

반환금 247,130 31 247,099

802 반환금기타 247,130 31 247,099

02 시ㆍ도비보조금반환금 247,130 31 247,099

○지역균형발전전략사업 247,099 0 247,099
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